LTDA, conforme consta del ACTA que se 

agrega como habilitante. TERCERA: CESIÓN “DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes se aprueba la 

cesión de participaciones que realiza Rosa Paola 

Vallejo Enriquez, casada, a favor de Soliestra Cia. 

Ltda por un total de nueve mil doscientas sesenta y 

cuatro (9.264) participaciones nominativas e 

indivisibles, de un dólar de los Estados Unidos de 

Norteamérica con 00/100 (USD 1.00) de valor nominal; 

en la compañía NEWENERGY CIA. LTDA., con todos los 

derechos y obligaciones inherentes al estatuto social

[...]

de la Empresa, pora tratar el siguiente Orden del Día: 

1. Conocer, resolver y aprobar sobre lo cesión de participación que 

realiza Rosa Paola Vallejo Enriquez. socia dentro de la compañía 

Newenergy Cia. Ltda: a favor de la compañía Soliestra Cia. Ltda., por 
un total de nueve mil doscientas sesenta y cuatro (9264) 
participaciones nominativas e indivisibles, de un dólar de los Estados 

Unidos de Norteamérica con 00/100 (USD 1.00) de valor nominal. 

Representado el 100% del Capital social de la Compañía, Pamela 

Alexandra Manosalvas Heredia, es propistaria de diecinueve mil trescientas 

ochenta (19.380,00) participaciones de un dólar cada una, equivalente a 

un capital social de diecinueve mil trescientos ochenta dólares de los 
Estados Unidos de América y Juan Fernando Manosalvas es propietario de 

mil veinte (1.020.00) participaciones de un dólar cada una, equivalente a 
un capital social de mil veinte dólares de los Estados Unidos de Américo. Los 

socios aceptan por unanimidad la celebración de esta Junta. con el 
carácter de universal, con el mencionado Orden del Dia, y se instala la

[...]

(9264) participaciones nominativas e indivisibles de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica con 00/100 (USD 1.00) de valor 
nominal. 

Representado el 100% del Capital social de la Compañía, y con la 

presencia de los socios de la Compañía: Soliestra Cia. Ltda. propietaria de 

sesenta mil doscientas dieciséis ($0216] participaciones de un dólar cada 

una, equivalente a un capital social de sesenta mil doscientos dieciséis 
dólares de los Estados Unidos de América; Edison Roberto Maigua Portilla, 

propietario de trece mil ochocientas noventa y seis (13896) participaciones 

de un dólar cada una, equivalente a un capital social de trece mil 

ochocientos noventa y seis dólares de los Estados Unidos de América; Carlos 
Emesto Estrada Alvia propietario de nueve mil doscientas sesenta y cuatro 

(9264) participaciones de un dólar cada una, equivalente a un copital 

social de nueve mil doscientos sesenta y cuatro dólares de los Estados 
Unidos de Américo, y: Rosa Paola Vallejo Enriquez propietaria de nueve mil 

doscientas sesenta y cuatro (9264) participaciones de un dólar cada una. 

equivalente a un capital social de nueve mil doscientos sesenta y cuatro 
dólares de los Estados Unidos de América. Los socios aceptan por 

unanimidad la celebración de esta Junto, con el carácter de universal, con

[...]

María Pozo Chancusi, procede a etectuar la lista de asistentes a la indicada 

Junta General. 

Los socios presentes, el valor de los participaciones y el número de votos 
que le corresponden, son los siguientes: 

Soliestra Cia. ltda, propietaria de sesenta mil doscientas dieciséis 
porticipaciones (60216) de un dólar de los Estados Unidos de América 

(USD$ 1,00) de valor nominal corespondiéndole sesenta mil doscientos 

dieciséis votos; 

Edison Roberto Malgua Portilla, propietario de trece mil ochocientos 

moventa y seis participaciones (13896) de un dólar de los Estados Unidos de